2024 年 1 月吉日

お取引先各位

日進医療器株式会社 営業部

愛知県北名古屋市沖村権現 35－2

TEL 0568－21－0635

FAX 0568－23－2787

オーダーシート廃番予定のご案内

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

掲題の件、総合カタログ Vol.18に掲載されているシートの中で、下記のシート色が廃番

予定となりましたのでご案内申し上げます。

現状、在庫はございますが、お客様とのお打合せ、ご発注の際にはご注意いただきます

よう宜しくお願い申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧をいただきますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具
                    記
＜廃盤予定シート＞
品番：R-123
  ：R-249
  ：T-31

以上

参考写真

R-123 R-249 T-31